PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGULO
Fone/Fax: (44) 3256.1133

Av. Valério Osmar Estevão n° 72 - CEP 86755-000 - Ângulo - Paraná
CNPJ: 95.642.286/0001-15

LEI N9 873/2015

SÚMULA -  Altera os Anexos da Lei Municipal Numero
721/2013 de 17/12/2013, referente ao
Plano Plurianual de Investimentos para
(2014 a 2017) do Município de Ângulo e dá
outras providencias.

A Câmara Municipal de Ângulo, Estado do Paraná
aprovou e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art. I 9 - OS Anexos de Metas Fiscais e o Anexo de Metas
e Prioridades para o Exercício Financeiro de 2016 integrantes da Lei Municipal
Numero 721/2013 de 17/12/2013, referente ao Plano Plurianual de Investimentos
para (2014 a 2017) do Município de Ângulo, passam a vigorar de acordo com as
redações anexas.

Art. 29 - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação revogando as disposições em contrário.

Dezembro de 2015.
Edifício da Prefeitura do Município de Ângulo, em 08 de

Legislativo
Typewritten text
PUBLICADO EM 11/12/2015
EDIÇÃO Nº 12.796
PÁGINA Nº 35

Maringá, Sexta-feira, 11 de Dezembro de 2015O DIÁRIO DO NORTE DO PARANÁ classidiário 3

Legislativo
Rectangle